
Markéta P. (máma.) ID 11215 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 22:41

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM V PŘÍPADĚ, ŽE MÁTE O DANÉ ZBOŽÍ VÁŽNÝ ZÁJEM, KLIKNĚTE NA POLÍČKO OKAMŽITĚ ZÁVAZNĚ OBJEDNAT A ZBOŽÍ
TÍMTO ZABLOKUJETE V PRODEJI PRO DALŠÍ ZÁKAZNÍKY. MOC DĚKUJI!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 ODESÍLÁNÍ BALÍČKU -- na poštu chodím dvakrát týdně v pondělí a ve čtvrtek a to vzhledem k tomu že v naší obci pošta není a
je nutno na ní dojížďět do vedlejší obce. Proto platby došlé od čtvrtka do pondělí ráno jsou odeslány v pondělí a platby došlé
od úterý ráno jsou odeslané až ve čtvrtek. Po odeslání balíčků písnu vždy vzkaz komu byly balíčky v ten den odeslány. Děkuji
za pochopení .

 Těší mně Váš zájem, u mne je možné domluvit se v podstatě na čemkoli, proto přeji
 příjemné vybírání oblečků v mém albu. V případě že se Vám zdá nějaká cena vyšší klidně smlouvejte, určitě se domluvíme,
bohužel se to netýká věcí NOVÝCH tam se cena odvíjí od té nákupní.
  Jen upozorňuji že neregistrovaným uživatelům držím rezervaci jen 7 dní pokud do této doby nedorazí platba za objednané
zboží, ruším objednávku a zboží přenechávám dalšímu zájemci.
  .

 Platbu upřednostňuji předem na můj účet u poštovní spořitelny, takže možno vložit penízky na jakékoli nejbližší poště
................. 214450605/0300............ a balíček odesílám ihned po připsání peněz a to doporučeně prostřednictvím České pošty.
Ceny za poštovné se pohybují dle platných tarifů České pošty a to většinou, dle váhy dopisu (balíčku) OD 1.1. 2008 DOŠLO KE
ZDRAŽENÍ POŠTOVNÉHO !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 do 0,5 kg - 37,-Kč
 nad 0,5 kg - 1 kg - 43,-Kč , nad 1 kg - 49,-Kč nad 2 kg- 56,-Kč.....................atd.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

